
Uchwała nr 445 / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie do zawarcia umowy 

z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§1. Upoważnia się Pana Krystiana Ignacaka  - Dyrektora Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie do podpisania, w imieniu Powiatu 
Drawskiego, umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Czaplinku. 
 
§ 2.  Upoważnienie wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania 
stosunku pracy z pełnomocnikiem.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czaplinku są w 90% 

pokrywane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.  

 Umowa będzie zawarta pomiędzy Powiatem Drawskim a oddziałem 

zachodniopomorskim PFRON. Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi ZPE-T  

w Bobrowie  do zawarcia ww. umowy uprości realizację zadania.  

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek 

 


